お客様各位

令和２年 １月 吉日

大阪 CFS倉庫移転に伴う搬入先変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。

この度、大阪 CFS倉庫を、下記倉庫へ移転させて頂くことになりました。

荷主様には大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。

記

<仕向け地>

BUSAN, SHANGHAI, SINGAPORE, JAKARTA, PORT KELANG,

MANILA, BANGKOK, LAEM CHABANG, LAT KRABANG

【変更前】

輸出：2月14日 CFS CUT分本船積載まで

株式会社国際エキスプレス 気付 オーシャンリンクス

大阪市住之江区南港北 2-3-37

TEL:(06)4703-1244 FAX:(06)4703-1228

NACCS NO.: 4IWM3

株式会社上組大阪支店(KNCC) 気付 オーシャンリンクス

大阪市住之江区南港北 2-4-68

TEL:(06)6613-1891 FAX:(06)6613-1898

NACCS NO.: 4IWO2

【変更後】

輸出：2月 17日 CFS CUT分本船積載から

大阪運輸株式会社 Q-2営業所(丸山物流株式会社内)

気付 オーシャンリンクス

大阪市住之江区南港中 6-7-35

TEL:(06)6115-8811 FAX:(06)-6614-1655

NACCS NO.: 4IDD2

荷受開始日：2020年 2月 3日(月)

以上

お問い合わせ先

大阪本社：  TEL:06-6263-5923

東日本支店：TEL:03-5543-2361